
UCHWAŁA NR XLVI/328/2010 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

Z DNIA 1 LIPCA 2010 R. 
 
 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                     
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), 
 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 619.389,00 zł  
(słownie: sześćset dziewiętnaście tysięcy trzysta osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100 ) z 
przeznaczeniem na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy na rok 2010 – 619.389,00 zł. 
 
 
§ 2. Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych budżetu gminy z 
uwzględnieniem w planach budżetowych w latach objętych spłatą. 
 
 
§ 3. Zabezpieczeniem kredytu jest weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
 
 
§ 4. Upoważnia się Burmistrza Jasienia do zawarcia umowy kredytowej oraz zaciągnięcia 
zobowiązań w celu zabezpieczenia umowy kredytu poprzez wystawienie weksla in blanco 
wraz z deklaracją wekslową.  
 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Z-ca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej 
/-/ Tadeusz Hoda 

 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Postanawia się zaciągnąć zobowiązania finansowe w postaci kredytu na następujące zadania: 
1. Budowa świetlicy wiejskiej w m. Guzów I etap – 392.359,00 zł oraz II etap – 227.030,00 

zł, 


